
Technický list

PD
-3

10
-0

19
0X

-1
0

310-0190X - Univerzálny zapustený otočný stmievač plus, 5-325 W

Svetelné zdroje
typ  
svetel-
ného 
zdroja

   
   

  

HAL.230 V

 HAL.230 V
 

  
HAL. 12 - 24 V

Stmie-
vateľné 
CFLi

(max. 10)

Stmie-
vateľné 
LED

(max. 10)
max. 325 W 325 W 325 W 200 W 200 W
min. 5 W 5 W 20 W 5 W 5 W

Napájacie napätie 230 Vac ± 10%, 50 Hz

Montáž zapustená montáž, do inštalačnej krabice min. hĺbka 40 mm.

Ovládanie otočný ovládač

Spotreba bez záťaže < 0,5 W

Max. teplota (Tc) 90°C

Max. prierez pripojených vodičov 2 x 2,5 mm²

Min. záťaž 5 W

Ochrana proti prehriatiu a proti skratu

Max. vzdialenosť od stmievača k 
otočnému ovládaču (310-0200x)

75 m

Hmotnosť 70 g

Typ stmievateľného sveteľného zdroja nastaviteľný DIP prepínačmi

Min. úroveň stmievania nastaviteľná

Normy EN60669-2-1

Balenie 1

Rozšírenie Podružné otočné tlačidlo 
K tomuto stmievaču môže byť pripojených až 5 podružných otočných tlačidiel.

Stredový kryt 1xx-31003

4year
warranty

R,L,C

LED
CFLi


